
2020 年 10 月 1 日 

投資家の皆様へ 

パインブリッジ・インベストメンツ株式会社 

 

設定・解約等の申込受付中止に関するお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

 

 さて、本日、東京証券取引所より全銘柄の売買の終日停止が発表されたことに伴い、以下

のファンドにつきましては、投資信託約款に基づき、2020 年 10 月 1 日の設定・解約等の

申込の受付を中止させていただきますのでお知らせいたします。 

敬 具 

 

記 

パインブリッジ日本株オープン 

りそなジャパン CSR ファンド 

パインブリッジ日本株式 SRI ファンド＜DC＞ 

以 上 


